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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 64 282 242,00 48 962 277,00 8 174 541,00 263 147,00 20 449 609,00 4 484 565,00 15 590 415,00 4 455 300,00 15 319 965,00 0,00 15 319 965,00

2024 57 109 811,00 50 150 812,00 8 427 953,00 271 304,00 21 083 547,00 4 602 966,00 15 765 042,00 4 593 414,00 6 958 999,00 0,00 6 958 999,00

2025 51 705 488,00 51 705 488,00 8 689 218,00 279 715,00 21 737 137,00 4 745 658,00 16 253 760,00 4 735 810,00 0,00 0,00 0,00

2026 53 204 947,00 53 204 947,00 8 941 206,00 287 827,00 22 367 514,00 4 883 282,00 16 725 118,00 4 873 148,00 0,00 0,00 0,00

2027 54 747 890,00 54 747 890,00 9 200 500,00 296 174,00 23 016 172,00 5 024 898,00 17 210 146,00 5 014 470,00 0,00 0,00 0,00

2028 56 335 579,00 56 335 579,00 9 467 315,00 304 763,00 23 683 641,00 5 170 620,00 17 709 240,00 5 159 889,00 0,00 0,00 0,00

2029 57 912 975,00 57 912 975,00 9 732 400,00 313 296,00 24 346 783,00 5 315 397,00 18 205 099,00 5 304 366,00 0,00 0,00 0,00

2030 59 476 625,00 59 476 625,00 9 995 175,00 321 755,00 25 004 145,00 5 458 913,00 18 696 637,00 5 447 584,00 0,00 0,00 0,00

2031 61 082 494,00 61 082 494,00 10 265 044,00 330 442,00 25 679 258,00 5 606 303,00 19 201 447,00 5 594 669,00 0,00 0,00 0,00

2032 62 670 639,00 62 670 639,00 10 531 935,58 339 034,00 26 346 918,00 5 752 067,00 19 700 683,00 5 740 131,00 0,00 0,00 0,00

2033 64 300 076,00 64 300 076,00 10 805 765,00 347 848,00 27 031 938,00 5 901 621,00 20 212 904,00 5 889 374,00 0,00 0,00 0,00

2034 65 907 578,00 65 907 578,00 11 075 910,00 356 545,00 27 707 837,00 6 049 162,00 20 718 124,00 6 036 608,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 71 159 147,00 47 608 222,00 23 714 085,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 23 550 925,00 23 550 925,000,00 0,00

2024 56 604 637,00 48 928 737,00 24 496 650,00 0,00 0,00 485 277,00 0,00 0,00 7 675 900,00 7 675 900,000,00 0,00

2025 50 396 599,00 50 396 599,00 25 403 026,00 0,00 0,00 438 021,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 51 730 167,00 51 656 513,00 26 292 132,00 0,00 0,00 388 198,00 0,00 0,00 73 654,00 73 654,000,00 0,00

2027 53 273 110,00 52 947 927,00 27 080 896,00 0,00 0,00 336 149,00 0,00 0,00 325 183,00 325 183,000,00 0,00

2028 54 860 809,00 54 271 625,00 27 866 242,00 0,00 0,00 285 354,00 0,00 0,00 589 184,00 589 184,000,00 0,00

2029 56 456 975,00 55 628 416,00 28 674 363,00 0,00 0,00 233 409,00 0,00 0,00 828 559,00 828 559,000,00 0,00

2030 58 020 625,00 57 019 126,00 29 505 919,00 0,00 0,00 185 358,00 0,00 0,00 1 001 499,00 1 001 499,000,00 0,00

2031 59 626 494,00 58 444 304,00 30 361 591,00 0,00 0,00 137 358,00 0,00 0,00 1 182 190,00 1 182 190,000,00 0,00

2032 61 214 639,00 59 905 719,00 31 242 077,00 0,00 0,00 89 359,00 0,00 0,00 1 308 920,00 1 308 920,000,00 0,00

2033 62 844 076,00 61 403 362,00 32 116 855,00 0,00 0,00 41 410,00 0,00 0,00 1 440 714,00 1 440 714,000,00 0,00

2034 65 572 284,27 62 938 446,00 33 016 127,00 0,00 0,00 2 959,00 0,00 0,00 2 633 838,27 2 633 838,270,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -6 876 905,00 0,00 6 910 776,90 1 453 130,00 1 453 130,00 1 899 708,00 1 899 708,00 3 557 938,90 3 524 067,00

2024 505 174,00 0,00 605 575,70 0,00 0,00 0,00 0,00 605 575,70 0,00

2025 1 308 889,00 0,00 170 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 586,00 0,00

2026 1 474 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 474 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 474 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 335 293,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 33 871,90 33 871,90 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 749,70 1 110 749,70 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 475,00 1 479 475,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 474 780,00 1 474 780,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 474 780,00 1 474 780,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 474 770,00 1 474 770,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 000,00 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 000,00 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 000,00 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 000,00 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 000,00 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 335 293,73 335 293,73 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 629 848,43 0,00 1 354 055,00 6 811 701,900,00

2024 x x x x 0,00 13 519 098,73 0,00 1 222 075,00 1 827 650,700,00

2025 x x x x 0,00 12 039 623,73 0,00 1 308 889,00 1 479 475,000,00

2026 x x x x 0,00 10 564 843,73 0,00 1 548 434,00 1 548 434,000,00

2027 x x x x 0,00 9 090 063,73 0,00 1 799 963,00 1 799 963,000,00

2028 x x x x 0,00 7 615 293,73 0,00 2 063 954,00 2 063 954,000,00

2029 x x x x 0,00 6 159 293,73 0,00 2 284 559,00 2 284 559,000,00

2030 x x x x 0,00 4 703 293,73 0,00 2 457 499,00 2 457 499,000,00

2031 x x x x 0,00 3 247 293,73 0,00 2 638 190,00 2 638 190,000,00

2032 x x x x 0,00 1 791 293,73 0,00 2 764 920,00 2 764 920,000,00

2033 x x x x 0,00 335 293,73 0,00 2 896 714,00 2 896 714,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 969 132,00 2 969 132,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 1,20% 4,17% 15,64% 15,43% TAK TAK4,17%

2024 3,50% 3,75% 14,02% 13,81% TAK TAK3,75%

2025 4,08% 3,72% 12,77% 12,56% TAK TAKx

2026 3,86% 4,01% 10,59% 11,09% TAK TAKx

2027 3,64% 4,30% 9,02% 9,52% TAK TAKx

2028 3,44% 4,59% 7,58% 8,08% TAK TAKx

2029 3,21% 4,79% 4,26% 4,76% TAK TAKx

2030 3,04% 4,89% 4,19% 4,19% TAK TAKx

2031 2,87% 5,00% 4,29% 4,29% TAK TAKx

2032 2,72% 5,01% 4,47% 4,47% TAK TAKx

2033 2,56% 5,03% 4,66% 4,66% TAK TAKx

2034 0,57% 4,97% 4,80% 4,80% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 336 326,00 336 326,00 336 326,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 2 313 700,00 2 313 700,00 1 132 083,00 21 509 196,73 0,00 0,00 0,004 220 039,02 17 289 157,71 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 11 109 896,30 0,00 0,00 0,003 533 997,02 7 575 899,28 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 33 871,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 026 956,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 325 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 325 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 325 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 307 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 205 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 205 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 205 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 205 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 205 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 301 459,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 98 407 492,87 21 509 196,73 11 109 896,30 0,00 0,00 32 619 093,03

1.a - wydatki bieżące 8 248 744,04 4 220 039,02 3 533 997,02 0,00 0,00 7 754 036,04

1.b - wydatki majątkowe 90 158 748,83 17 289 157,71 7 575 899,28 0,00 0,00 24 865 056,99

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

63 328 030,00 2 015 000,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 63 328 030,00 2 015 000,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00

1.1.2.1
Ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego Śląska
poprzez uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie
Aglomeracji Chybie - ochrona wód Zbiornika Goczałkowickiego

Urząd Gminy Chybie 2016 2023 62 662 070,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00

1.1.2.2
Cyfrowa gmina - wykonanie modernizacji instalacji komputerowej
Urzędu

Urząd Gminy Chybie 2022 2023 530 960,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.1.2.3 Budowa tęzni na terenie CSR w Mnichu - budowa tężni Urząd Gminy Chybie 2022 2023 135 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 35 079 462,87 19 494 196,73 11 109 896,30 0,00 0,00 30 604 093,03

1.3.1 - wydatki bieżące 8 248 744,04 4 220 039,02 3 533 997,02 0,00 0,00 7 754 036,04

1.3.1.1
Ubezpieczenie mienia wraz z odpowiedzialnością cywilną,
ubezpieczenia komunikacyjne oraz ubezpieczenia następstw NW
członków OSP Gminy Chybie - ubezpieczenie majątku gminy

Urząd Gminy Chybie 2021 2024 221 000,00 73 667,00 27 625,00 0,00 0,00 101 292,00

1.3.1.12 Odbiór odpadów komunalnych - utrzymanie czystości na terenie gminy Urząd Gminy Chybie 2023 2024 7 012 744,04 3 506 372,02 3 506 372,02 0,00 0,00 7 012 744,04

1.3.1.13
Dowozy uczniów niepełnosprawnych do szkół w roku szkolnym
2022/2023 - dowozy do szkół uczniów niepełnosprawnych

Urząd Gminy Chybie 2022 2023 375 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

1.3.1.14
Zimowe utrzymanie dróg i chodników gminnych w sezonie 2022/2023 -
utrzymanie przejezdności dróg gminnych w okresie zimowym

Urząd Gminy Chybie 2022 2023 640 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 26 830 718,83 15 274 157,71 7 575 899,28 0,00 0,00 22 850 056,99

1.3.2.1
Budowa centrum turystyki pieszo - rowerowej w Gminie Chybie -
zabezpieczenie bazy turystycznej

Urząd Gminy Chybie 2022 2024 2 506 344,39 1 196 085,11 1 295 759,28 0,00 0,00 2 491 844,39

1.3.2.2
Budowa chodnika wraz ze ścieżką rowerową przy ul. Wyzwolenia w
Chybiu - poprawa bezpieczeństwa pieszych

Urząd Gminy Chybie 2022 2024 3 496 000,00 1 734 000,00 1 734 000,00 0,00 0,00 3 468 000,00

1.3.2.3
Uporządkowanie gospodarki odpadami w Gminie Chybie poprzez
przebudowę Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych -
przebudowa PSZOK

Urząd Gminy Chybie 2021 2024 2 055 375,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 2 040 000,00

1.3.2.4
Budowa chodnika przy ulicy Wojska Polskiego w Mnichu wraz z
miejscami postojowymi - poprawa bezpieczeństwa pieszych

Urząd Gminy Chybie 2022 2024 2 370 900,00 1 173 000,00 1 173 000,00 0,00 0,00 2 346 000,00
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1.3.2.5
Modernizacja boisk sportowych oraz infrastruktury sportowej przy
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zaborzu oraz Szkole Podstawowej
w Mnichu - zapewnienie bazy sportowej mieszkańcom gminy

Urząd Gminy Chybie 2022 2024 2 691 180,00 1 333 140,00 1 333 140,00 0,00 0,00 2 666 280,00

1.3.2.6
Rewitalizacja i uatrakcyjnienie przestrzeni parku w centrum Chybia -
przebudowa parku w centrum Chybia

Urząd Gminy Chybie 2022 2024 2 070 000,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 2 040 000,00

1.3.2.7
Przebudowa i remont budynku socjalno - biurowo - usługowego wraz z
adaptacją na GOK w Chybiu - przebudowa budynku na cele
działalności kulturalnej

Urząd Gminy Chybie 2021 2023 11 640 919,44 7 797 932,60 0,00 0,00 0,00 7 797 932,60
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